平成 28年３月 11日

各 位

会社名   株式会社 TRUCK-ONE

代表者名  代表取締役社長 小川 雄也

（コード番号 3047  福証 Q-Board）

問合せ先  常務取締役管理本部長 福谷 良昭

（TEL. 0833-44-1100）

（訂正）「平成 27 年 12 月期決算短信[日本基準](連結)」の一部訂正について

 平成 28 年２月 12 日に公表いたしました「平成 27 年 12 月期決算短信[日本基準](連結)」の記載事項

の一部に訂正すべき点がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所 「平成 27 年 12 月期決算短信[日本基準](連結)」 添付資料 19 頁

 ４ 配当に関する事項

（２）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会

計年度となるものの記載の一部

２．訂正内容（訂正部分に下線を付しております。）

＜訂正前＞

決議 株式の種類
配当金の総額

(千円）
配当の原資

 １株当たり
配当額(円）

基準日 効力発生日

平成28年３月19日

 定時株主総会
普通株式 6,078 利益剰余金 2.50 平成27年12月31日 平成28年３月22日

＜訂正後＞

決議 株式の種類
配当金の総額

(千円）
配当の原資

 １株当たり
配当額(円）

基準日 効力発生日

平成28年３月19日

 定時株主総会
普通株式 6,066 利益剰余金 2.50 平成27年12月31日 平成28年３月22日

以 上